
公告 2018年12月11日 星期二

公告热线：0571-87054412 11

金华银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金华银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》[编号:JYZZ-2018001，日期：

2018年11月15日]，金华银行股份有限公司（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。金华银行股份
有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。
特此公告。
金华银行联系电话：0579-82175970
浙商资产联系电话：0579-89172845 金华银行股份有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年12月11日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

债权行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司金东支行

金华银行股份有限公司金东支行

金华银行股份有限公司金东支行

金华银行股份有限公司金东支行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司开发区支行

金华银行股份有限公司开发区支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司开发区支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司浦江支行

金华银行股份有限公司武义支行

金华银行股份有限公司武义支行

金华银行股份有限公司武义支行

金华银行股份有限公司武义支行

金华银行股份有限公司武义支行

金华银行股份有限公司武义支行

借款人

金华市济民大药房有限公司

金华市济民大药房有限公司

义乌市宝源工艺品有限公司

义乌市先通电子材料有限公司

义乌市先通电子材料有限公司

浙江博丽工贸有限公司

浙江博丽工贸有限公司

浙江博丽工贸有限公司

金华森丽源服饰有限公司

金华森丽源服饰有限公司

金华森丽源服饰有限公司

金华森丽源服饰有限公司

澳福纺织（杭州）有限公司

富阳市龙强锻造有限公司

杭州奥达照明电器有限公司

富阳市马军新型墙体材料有限公司

杭州鹰鹭科技有限公司

义乌暖卡网络科技有限公司

浙江戴迪娅珠宝有限公司

浙江双佳制衣有限公司

浙江双佳制衣有限公司

浙江好易超细织物有限公司

浙江好易超细织物有限公司

浙江浦峰集团有限公司

浙江浦峰集团有限公司

浙江浦峰集团有限公司

浙江棒棒五金工具制造有限公司

浙江浦江艳楠工贸有限公司

浙江浦江艳楠工贸有限公司

浙江浦江艳楠工贸有限公司

浙江浦江艳楠工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

借款合同编号

201699010借06423

201699010借06087

201599010借04414

201599010借04440

201599010借04451

201799010借06553

201799010借06556

201799010借06557

201599080借05714

201599080借05717

201599080借05723

201599080借05721

201497571承00180

201397571借00460

201397571借00459

201397571借00458

201397571借00505

201399300借09353

201399300借09314

201399300借10118

201499300借10616

201499060承03835

201499060借04121

201599330借03223

201599330借03224

201599330借03240

201699060展00067

201799330借03998

201799330借04000

201799330借04168

201799330借04169

201599350借02222

201599350借02211

201599350借02210

201599350借02234

201599350借02219

201599350借02220

本金余额

4,500,000.00

2,068,377.32

2,999,999.00

6,000,000.00

4,000,000.00

433,647.00

745,883.00

993,596.98

5,000,000.00

6,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

6,917,101.44

2,981,860.85

4,770,637.74

4,770,945.83

5,000,000.00

5,000,000.00

4,701,750.87

2,500,000.00

1,100,000.00

3,170,933.09

3,000,000.00

1,846,000.00

3,000,000.00

7,500,000.00

3,995,783.00

12,000,000.00

900,000.00

5,000,000.00

1,080,000.00

510,000.00

1000000

9000000

13000000

1210000

4790000

146,486,516.12

利息

21,000.00

9,652.43

-

-

-

1,268.75

2,537.50

2,537.50

911,666.66

1,202,000.00

426,866.67

425,466.67

-

-

-

-

-

-

-

108,500.00

47,080.00

-

1,271,550.00

215,000.00

349,000.00

939,000.00

207,003.76

188,129.26

14,071.63

99,746.50

21,545.24

-

0

0

0

0

0

6,463,622.56

担保人

金华市金婺食品有限公司、李小霞、潘美袍、施荣昌、吴本英

金华市金婺食品有限公司、李小霞、潘美袍

金刚勇、吴筱青、金小伟、义乌市先通电子材料有限公司

义乌市宝源工艺品有限公司、金刚勇、吴筱青、义乌市先通电子材料有限公司机器设备

义乌市宝源工艺品有限公司、金刚勇、吴筱青、义乌市汇凯电子科技有限公司

庄笔锋、黄小利、金华市朵琪贸易有限公司、浙江闻博进出口有限公司、黄胜兵、方媚

庄笔锋、黄小利、浙江闻博进出口有限公司、浙江弘祥国际货运代理有限公司、杨卓见、金以雄

庄笔锋、黄小利、浙江闻博进出口有限公司、浙江弘祥国际货运代理有限公司、杨卓见、金以雄

金华森丽源服饰有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英。

金华森丽源服饰有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英。

义乌市元园元手袋厂、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英、朱建斌、杨国英、金平江、鲍叶青、丁如意、王俊俊。

义乌市丰源相框有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英、朱建斌、杨国英、金平江、鲍叶青、丁如意、王俊俊。

杭州阳城颜料化工有限公司、杭州巴威利服饰有限公司、陈建峰、王海凤、朱纪昌、沈美英

杭州奥达照明电器有限公司、富阳市马军新型墙体材料有限公司、富阳海平食品有限公司、陈裕、卢莹、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平

富阳市龙强锻造有限公司、富阳市马军新型墙体材料有限公司、富阳海平食品有限公司、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平

杭州奥达照明电器有限公司、富阳市龙强锻造有限公司、富阳海平食品有限公司、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平

浙江润华汽配有限公司、杭州华内金属制品有限公司、李平阳

周尊孝、金小青、磐安县红林工艺品厂、周英、朱跃林、浙江酷典纺织品发展有限公司、周爱芬、向雄根、浙江和和箱包有限公司、郑忠武、姜旭霞

吴德、方雪花、浙江健辉文体用品有限公司、龚祖红、季春燕

楼仁敢、仁海珠、楼剑飞、楼剑雄、楼红星、陈美香

楼仁敢、仁海珠、楼剑飞、楼剑雄、楼红星、陈美香

义乌市通贸包装材料有限公司、贡金锁、傅火姣、叶季青、方芳、龚国华、陈荷菊

义乌市通贸包装材料有限公司、贡金锁、傅火姣、叶季青、方芳、龚国华、陈荷菊

浙江棒棒门业发展有限公司、陈雪萍、陈小华、陈盼、张心怡、金华市热镀锌厂

浙江省浦江县万方腐乳厂；吴周定、郑彩琴；张伯承、边月英；浙江永在化工有限公司；楼永财、季春书

浦江合和铜业有限公司；张伯承、边月英；浙江永在化工有限公司；楼永财、季春书

浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生

应丽珍、郑江生

浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生；浦江成利包装装璜有限公司；楼基成、楼利息

浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生

邵雄、马谷亚、浙江震源工贸有限公司、浙江隆舜工贸有限公司

邵雄、马谷亚、吕响红、胡玲莉、东阳市永美链条有限公司、浙江隆舜工贸有限公司

邵雄、马谷亚、吕响红、胡玲莉、东阳市永美链条有限公司、浙江隆舜工贸有限公司

邵雄、马谷亚、浙江震源工贸有限公司、浙江隆舜工贸有限公司

邵雄、马谷亚、胡全宇、陈小慧、浙江隆舜工贸有限公司、浙江宇森百联工具有限公司

邵雄、马谷亚、胡全宇、陈小慧、浙江隆舜工贸有限公司、浙江宇森百联工具有限公司

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年9月10日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由金华银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

中信银行股份有限公司温州分行与朱亮债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中信银行股份有限公司温州分行与 朱亮 签订的《债权转让协议》，中

信银行股份有限公司温州分行受托已将其对下列借款人及其担保人享有的权
利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给
朱亮 。中信银行股份有限公司温州分行特公告通知各债务人及担保人（或

义务承担人）,从公告之日起向 朱亮 履行相关义务。 朱亮 作为上述资产的
受让方，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向 朱亮 履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文
书所确定的义务。

特此公告
联系电话：0577-89881759 中信银行股份有限公司温州分行

2018年12月11日
单位：人民币元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签

署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2018年9月30日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给 朱亮 的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼
程序的，并已由中信银行股份有限公司温州分行垫付的应由借款人及担保人

负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算
责任。

序号

1

借款人名称

温州吉尔达鞋业有限公司

合计

本金

13473641.14元

13473641.14元

欠息

12594413.75元

12594413.75元

债权合计（基准日为2018 年9月30日）

26068054.89元

26068054.89元

保证人

温州富利瓯鞋业有限公司、温州时代公司购物中心有限公司、余进华。

/

杭州坤盛资产管理有限公司 郑若邻 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及杭州坤盛资产管理有限公司与郑若邻签署的《债

权转让合同》（日期为2018年12月5日），杭州坤盛资产管理有限公司已将其对
债务人本金合计15,608,211.15元及孳息（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给郑若邻。杭州坤盛资产管理有限公

司与郑若邻通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
郑若邻作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向郑若邻履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告！
杭州坤盛资产管理有限公司

郑若邻
单位：人民币元 基准日：2017年1月3日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年1月3日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民
银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一

致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

债务人

绍兴县金鼎印花有限公司

本金

15,608,211.15

利息

4,001,205.56

担保人

抵押人：浙江瀚洋纺织机械科技有限公司；保证人：绍兴市彬彬纺织品有限公司、绍兴颖佳纺织有限公司、杜传军、卢梅英、吕树根、侯敏、田殿勇、尹利珍

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江大明玻璃有限公司单户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国光大银行股份有限公司杭州分行收购的浙江大明玻璃有限公司债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：万元

（以上债权本息均暂计算至2018年5月20日止，具体以相关法律文书规定
为准。）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2018年【12】月【11】日，有效期限自本公

告发布之日起【15】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限

公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【15】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：何先生 联系电话：18668040328
吴先生 联系电话：18868840731
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号
邮政编码：310006
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：汤先生 浙江省浙商资产管理有限公司

2018年12月11日

序号

1

债务企业名称

浙江大明玻璃有限公司

所在地

嘉兴

债权本金

8313.89

利息

0.00

担保情况

浙江大明玻璃有限公司、杭州大明玻璃有限公司、
杭州大明科技控股集团有限公司、屠有军

资产状况

抵押物：1、杭州大明科技控股集团有限公司持有的浙江大明玻璃有限公司13668万元股权质押，质押担保的主债权最高本金余额为8000万元；2、债务企业名下位
于平湖市独山港镇兴港路581号的厂房及相应土地设定第三顺位抵押担保，土地使用权面积合计238362.8㎡，房产建筑面积合计129258.24㎡，抵押担保的主债权
最高本金余额为16000万元。

备注


