

金华银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据金华银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》[编号:JYZZ-2018001,日期:2018年11月15日],金华银行股份有限公司(含各分支行)已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。金华银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。

特此公告。

金华银行联系电话:0579-82175970

浙商资产联系电话:0579-89172845

金华银行股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司
2018年12月11日

序号	债权行	借款人	借款合同编号	本金余额	利息	担保人
1	金华银行股份有限公司婺城支行	金华市济民大药房有限公司	201699010借06423	4,500,000.00	21,000.00	金华市金婺食品有限公司、李小霞、潘美艳、施荣昌、吴本英
2	金华银行股份有限公司婺城支行	金华市济民大药房有限公司	201699010借06087	2,068,377.32	9,652.43	金华市金婺食品有限公司、李小霞、潘美艳
3	金华银行股份有限公司婺城支行	义乌市宝源工艺品有限公司	201599010借04414	2,999,999.00	-	金刚勇、吴筱青、金小伟、义乌市先通电子材料有限公司
4	金华银行股份有限公司婺城支行	义乌市先通电子材料有限公司	201599010借04440	6,000,000.00	-	义乌市宝源工艺品有限公司、金刚勇、吴筱青、义乌市先通电子材料有限公司机器设备
5	金华银行股份有限公司婺城支行	义乌市先通电子材料有限公司	201599010借04451	4,000,000.00	-	义乌市宝源工艺品有限公司、金刚勇、吴筱青、义乌市汇凯电子科技有限公司
6	金华银行股份有限公司婺城支行	浙江博丽工贸有限公司	201799010借06553	433,647.00	1,268.75	庄笔锋、黄小利、金华市朵琪贸易有限公司、浙江闻博进出口有限公司、黄胜兵、方媚
7	金华银行股份有限公司婺城支行	浙江博丽工贸有限公司	201799010借06556	745,883.00	2,537.50	庄笔锋、黄小利、浙江闻博进出口有限公司、浙江弘祥国际货运代理有限公司、杨卓见、金以雄
8	金华银行股份有限公司婺城支行	浙江博丽工贸有限公司	201799010借06557	993,596.98	2,537.50	庄笔锋、黄小利、浙江闻博进出口有限公司、浙江弘祥国际货运代理有限公司、杨卓见、金以雄
9	金华银行股份有限公司金东支行	金华森丽源服饰有限公司	201599080借05714	5,000,000.00	911,666.66	金华森丽源服饰有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英
10	金华银行股份有限公司金东支行	金华森丽源服饰有限公司	201599080借05717	6,000,000.00	1,202,000.00	金华森丽源服饰有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英
11	金华银行股份有限公司金东支行	金华森丽源服饰有限公司	201599080借05723	3,000,000.00	426,866.67	义乌市元元元手袋厂、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英、朱建斌、杨国英、金平江、鲍叶青、丁如意、王俊俊
12	金华银行股份有限公司金东支行	金华森丽源服饰有限公司	201599080借05721	2,000,000.00	425,466.67	义乌市丰源相框有限公司、浙江泰弗润滑油有限公司、王松、丁娟英、朱建斌、杨国英、金平江、鲍叶青、丁如意、王俊俊
13	金华银行股份有限公司杭州分行	澳福纺织(杭州)有限公司	201497571借00180	6,917,101.44	-	杭州阳城颜料化工有限公司、杭州巴威服饰有限公司、陈建峰、王海凤、朱纪昌、沈美英
14	金华银行股份有限公司杭州分行	富阳市龙强锻造有限公司	201397571借00460	2,981,860.85	-	杭州奥达照明电器有限公司、富阳市马军新型墙体材料有限公司、富阳海平食品有限公司、陈裕、卢莹、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平
15	金华银行股份有限公司杭州分行	杭州奥达照明电器有限公司	201397571借00459	4,770,637.74	-	富阳市龙强锻造有限公司、富阳市马军新型墙体材料有限公司、富阳海平食品有限公司、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平
16	金华银行股份有限公司杭州分行	富阳市马军新型墙体材料有限公司	201397571借00458	4,770,945.83	-	杭州奥达照明电器有限公司、富阳市龙强锻造有限公司、富阳海平食品有限公司、陈化龙、唐苏琴、马信伟、周文雅、毛燕青、何健英、李海平
17	金华银行股份有限公司杭州分行	杭州鹰鹏科技有限公司	201397571借00505	5,000,000.00	-	浙江润华汽配有限公司、杭州华内金属制品有限公司、李平阳
18	金华银行股份有限公司义乌分行	义乌暖卡网络科技有限公司	201399300借09353	5,000,000.00	-	周尊孝、金小青、磐安县红林工艺品厂、周英、朱跃林、浙江酷典纺织品发展有限公司、周爱芬、向雄根、浙江和和箱包有限公司、郑忠武、姜旭霞
19	金华银行股份有限公司义乌分行	浙江戴迪娅珠宝有限公司	201399300借09314	4,701,750.87	-	吴德、方雪花、浙江健辉文体用品有限公司、龚祖红、季春燕
20	金华银行股份有限公司义乌分行	浙江双佳制衣有限公司	201399300借10118	2,500,000.00	108,500.00	楼仁敢、仁海珠、楼剑飞、楼剑雄、楼红星、陈美香
21	金华银行股份有限公司义乌分行	浙江双佳制衣有限公司	201499300借10616	1,100,000.00	47,080.00	楼仁敢、仁海珠、楼剑飞、楼剑雄、楼红星、陈美香
22	金华银行股份有限公司开发区支行	浙江好易超细织物有限公司	201499060借03835	3,170,933.09	-	义乌市通贸包装材料有限公司、保证金锁、傅火姣、叶季青、方芳、龚国华、陈荷菊
23	金华银行股份有限公司开发区支行	浙江好易超细织物有限公司	201499060借04121	3,000,000.00	1,271,550.00	义乌市通贸包装材料有限公司、保证金锁、傅火姣、叶季青、方芳、龚国华、陈荷菊
24	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦峰集团有限公司	201599330借03223	1,846,000.00	215,000.00	浙江棒棒门业发展有限公司、陈雪萍、陈小华、陈盼、张心怡、金华市热镀锌厂
25	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦峰集团有限公司	201599330借03224	3,000,000.00	349,000.00	浙江省浦江县万方腐乳厂、吴周定、郑彩琴、张伯承、边月英；浙江永在化工有限公司；楼永财、季春书
26	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦峰集团有限公司	201599330借03240	7,500,000.00	939,000.00	浦江合和铜业有限公司；张伯承、边月英；浙江永在化工有限公司；楼永财、季春书
27	金华银行股份有限公司开发区支行	浙江棒棒五金工具制造有限公司	201699060展00607	3,995,783.00	207,003.76	
28	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦江艳楠工贸有限公司	201799330借03998	12,000,000.00	188,129.26	浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生
29	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦江艳楠工贸有限公司	201799330借04000	900,000.00	14,071.63	应丽珍、郑江生
30	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦江艳楠工贸有限公司	201799330借04168	5,000,000.00	99,746.50	浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生；浦江成利包装装璜有限公司；楼基成、楼利息
31	金华银行股份有限公司浦江支行	浙江浦江艳楠工贸有限公司	201799330借04169	1,080,000.00	21,545.24	浙江浦江艳楠工贸有限公司；应丽珍、郑江生
32	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02222	510,000.00	-	邵雄、马谷亚、浙江震源工贸有限公司、浙江隆舜工贸有限公司
33	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02211	1000000	0	邵雄、马谷亚、吕响红、胡玲莉、东阳市永美链条有限公司、浙江隆舜工贸有限公司
34	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02210	9000000	0	邵雄、马谷亚、吕响红、胡玲莉、东阳市永美链条有限公司、浙江隆舜工贸有限公司
35	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02234	13000000	0	邵雄、马谷亚、浙江震源工贸有限公司、浙江隆舜工贸有限公司
36	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02219	1210000	0	邵雄、马谷亚、胡全宇、陈小慧、浙江隆舜工贸有限公司、浙江宇森百联工具有限公司
37	金华银行股份有限公司武义支行	浙江震源工贸有限公司	201599350借02220	4790000	0	邵雄、马谷亚、胡全宇、陈小慧、浙江隆舜工贸有限公司、浙江宇森百联工具有限公司
				146,486,516.12	6,463,622.56	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年9月10日的贷款本金余额,借款人和担保

人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由金华银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江大明玻璃有限公司单户债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国光大银行股份有限公司杭州分行收购的浙江大明玻璃有限公司债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。1、债权情况:单位:万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
1	浙江大明玻璃有限公司	嘉兴	8313.89	0.00	浙江大明玻璃有限公司、杭州大明玻璃有限公司、杭州大明科技股份有限公司、屠有军	抵押物:1、杭州大明科技股份有限公司持有的浙江大明玻璃有限公司13668万元股权质押,质押担保的主债权最高本金余额为8000万元;2、债务企业名下位于平湖市独山港镇兴港路581号的厂房及相应土地设定第三顺位抵押担保,土地使用权面积合计238362.8m ² ,房产建筑面积合计129258.24m ² ,抵押担保的主债权最高本金余额为16000万元。	

(以上债权本息均暂计算至2018年5月20日止,具体以相关法律文书规定为准。)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

上述债权自本公告发布之日起【15】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:何先生 联系电话:18668040328

吴先生 联系电话:18868840731

通讯地址:浙江省杭州市西湖大道193号

邮政编码:310006

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)

联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2018年12月11日

杭州坤盛资产管理有限公司 郑若邻 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定,以及杭州坤盛资产管理有限公司与郑若邻签署的《债权转让合同》(日期为2018年12月5日),杭州坤盛资产管理有限公司已将其对郑若邻本金合计15,608,211.15元及孳息(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给郑若邻。杭州坤盛资产管理有限公司

司与郑若邻通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

特此公告!

杭州坤盛资产管理有限公司

郑若邻

单位:人民币元 基准日:2017年1月3日

债务人	本金	利息	担保人
绍兴县金鼎印花有限公司	15,608,211.15	4,001,205.56	抵押人:浙江瀚洋纺织机械科技有限公司;保证人:绍兴市彬彬纺织有限公司、绍兴颖佳纺织有限公司、杜传军、卢梅英、吕树根、侯敏、田殿勇、尹利珍

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年1月3日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一

致,以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

中信银行股份有限公司温州分行与朱亮债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司温州分行与朱亮签订的《债权转让协议》,中信银行股份有限公司温州分行受托已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给朱亮。中信银行股份有限公司温州分行特公告通知各债务人及担保人(或

义务承担人),从公告之日起向朱亮履行相关义务。朱亮作为上述资产的受让方,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向朱亮履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告!

联系电话:0577-89881759

中信银行股份有限公司温州分行

2018年12月11日

单位:人民币元

序号	借款人名称	本金	欠息	债权合计(基准日为2018年9月30日)	保证人
1	温州吉尔达鞋业有限公司	13473641.14元	12594413.75元	26068054.89元	温州富丽鞋业有限公司、温州时代公司购物中心有限公司、余进华。
	合计	13473641.14元	12594413.75元	26068054.89元	/